
杨家峪燃气调峰热源厂监理招标公告

（招标编号：E1401000267023378001001 ）

招标项目所在地区： 山西省太原市 
一、招标条件一、招标条件

本杨家峪燃气调峰热源厂监理（招标项目编号：E1401000267023378001001 ），已由项目
审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为申请中央、省、市配套资金，专项债券、银行贷款以及企
业自筹多渠道筹措解决，招标人为太原市热力集团有限责任公司 。本项目已具备招标条件，现进行
公开招标。

二、项目概况与招标范围二、项目概况与招标范围

项目规模：本项目为新建一座杨家峪燃气调峰热源厂，项目位于规划东山大道以东，府东街东延
以南（现状华能东山电厂以南）区域，热源厂设计装机供热能力 461MW,供热面积 798 万㎡，厂区
占地面积约 29447 ㎡，该区域包含采空区等复杂地形，项目总投资额约 37196.75万元。
招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：
杨家峪燃气调峰热源厂监理  
招标内容： 
本次招标内容为施工图纸范围内的全部工程监理。

三、投标人资格要求三、投标人资格要求

杨家峪燃气调峰热源厂监理 ：
1、投标人资格能力要求：本次工程监理招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程监

理综合资质或市政公用工程监理甲级资质；有效的营业执照，并在人员、试验检测仪器设备等方面具
有相应的监理能力；其中，投标人拟派项目总监须具备国家级市政公用工程专业注册监理工程师执业
资格。 

2、本项目不允许联合体投标。
四、招标文件的获取四、招标文件的获取

获取时间：2024年09月14日09时00分-2024年09月19日17时00分（北京时间）；
获取方法： 登录《全国公共资源交易平台（山西省太原市）》

（ggzy.xzspglj.taiyuan.gov.cn），凭机构数字证书通过【工程建设】专区【投标人】入口登录投
标系统免费下载招标文件及其他招标资料。

五、投标文件的递交五、投标文件的递交

递交截止时间： 2024年10月10日09时30分     （北京时间）；
递交方法：线上递交     
递交地址：登录《全国公共资源交易平台（山西省太原市）》

（ggzy.xzspglj.taiyuan.gov.cn），凭机构数字证书通过【工程建设】专区【投标人】入口登录投
标系统上传投标文件并打印“网上递交投标文件回执” 
六、开标时间及地点六、开标时间及地点

开标时间：   2024年10月10日09时30分   （北京时间）；
开标方式： 通过太原市公共资源交易中心网上开标大厅线上开标。 
七、提交投标保证金的形式七、提交投标保证金的形式

本项目采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方式
提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式八、提出异议的渠道和方式



提出异议的渠道：1.通过《全国公共资源交易平台（山西省太原市）》
（ggzy.xzspglj.taiyuan.gov.cn）线上提出。

2.纸质方式提出
接收异议的联系人：王立文

电    话： 0351-4158835
九、其他公示内容九、其他公示内容

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》或《山西省招标投标公共服务平台》、《全
国公共资源交易平台（山西省太原市）》上发布。 
十、监督部门十、监督部门

本招标项目的监督部门为太原市住房和城乡建设局

电    话：0351-5625571         
电子邮件：tyszjjsck@163.com 
十一、联系方式十一、联系方式

招标人：太原市热力集团有限责任公司

地  址：上庄街155号
联系人：王立文

电  话：0351-4158835      
电子邮件：/      
招标代理机构：山西衡宇招标代理有限公司

地址：太原市长风街113号千禧集团16层
联系人：赵超丰  罗丽
电    话：0351-4605078    13934581298    
电子邮件：hengyuzhaobiao@126.com
 

 

 

招标代理机构（签章）：

 

招标代理机构法定代表人（签章）：


